
                                            

                                

                    

Agjenda Ditore    

       Data :12 dhjetor 2023  

      Salla: Qendra Mediale kati III të  

Koha Përmbajtja / Seanca 

09:00 – 09:15 Regjistrimi i pjesëmarrësve dhe prezantimi i programit të trajnimit 

09:15 – 10:15 Seanca 1: Të nxënit dhe mësimdhënia e bazuar në projekte 

10:15 – 11:00 Seanca 2: Procesi i planifikimit të projekteve mësimore 

11:00 – 11:15 Pushim 

11:15 – 12:00 Seanca 3: Përgatitja për planifikim të projektit dhe rëndësia e vëzhgimit 

12:00 – 12:45 Seanca 4: Dokumentimi – teknikat dhe ndërtimi i instrumenteve për vëzhgim 

12:45 – 13:30 Drekë 

13:30 – 14:15 Seanca 5: Komunikimi me familjet dhe ndërtimi i marrëdhënieve të qëndrueshme 



Koha Përmbajtja / Seanca 

14:15 – 15:00 Seanca 6: Korniza e Kurrikulës së Kosovës (KKK) dhe Kurrikulat Bërthamë (KB) 

15:00 – 15:30 Seanca 7: Plani mësimor dhe bashkëpunimi ndërmjet edukatoreve 

15:30 – 16:00 Reflektim dhe diskutim i hapur – Përmbledhje e ditës dhe ndarja e çertifikatave 

 


